

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 23-08-2016 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

I N F O R M A C J A

dot. postępowania na: „dostawę 2 szt. łóżek do intensywnej opieki”
nr sprawy: 145/16

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści łóżko z leżem wypełnionym odczepialnymi panelami z tworzywa ABS, z systemem zatraskiwania, panele wyposażone w otwory wentylacyjne oraz system odprowadzania płynów pod łóżko, panele z tworzywa przeziernie dla promieni RTG?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty z możliwością blokowania przed przypadkowym wypadnięciem, np. podczas transportu, odblokowywane za pomocą dwóch dźwigni?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażony w uchwyty na worki urologiczne umiejscowione pod leżem, niezintegrowane z barierkami bocznymi, z których część ma możliwość przemieszczenia pod całym leżem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuści łóżko z barierkami bocznymi wyposażonymi w wbudowane wskaźniki informujące poprzez zmianę kąta nachylenia, na zaznaczonej skali i umieszczonych cyfrach co 10° i dodatkowo zaznaczonym kątem 45° o uzyskaniu nachylenia oparcia pleców? O najniższym położeniu leża informuje sygnał dźwiękowy odbierany zarówno przez personel znajdujący się za łóżkiem jak i z jego boku (tylko wtedy widać parametry na wymaganym wskaźniku). Regulacja oparcia pleców jak i innych segmentów leża w łóżku intensywnej opieki medycznej jest realizowana przez wykwalifikowany personel medyczny i to on decyduje, obserwując zachowanie pacjenta o prawidłowym ułożeniu pacjenta. Wszelkie dodatkowe informacje np. o trybie czuwania, trybie gotowości do użycia stosowane tylko przez jednego producenta i nie mające wpływu na terapię i bezpieczeństwo pacjenta ograniczają tylko możliwość złożenia konkurencyjnej oferty a co za tym idzie konkurencji cenowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuści łóżko z leżem z regulowanym w zakresie od 400 do 780 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko sterowane panelem nożnym bez zabezpieczenia dodatkową osłoną ochronną? W oferowanym łóżku panel sterowania nożnego umiejscowiony jest na odpowiedniej wysokości oraz schowany pod leżem co uniemożliwia przypadkowe uruchomienie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści łóżko z odłączenie wszelkich regulacji po 60 sekundach nieużywania regulacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w cieczowy wskaźnik niepodświetlany informujący o kącie nachylenia oparcia pleców oraz całego leża ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie zamówienia w terminie do 42 dni od daty podpisania umowy? Proponowany termin realizacji zamówienia będzie zgodny ze standardowym cyklem produkcji, co pozwoli Wykonawcy należycie zrealizować przedmiot umowy. Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na zaproponowany termin realizacji prosimy o informację o ile Zamawiający ma możliwość jego wydłużenia.

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia do 42 dni od dnia zawarcia umowy.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuści **łóżka do intensywnej opieki** o parametrach równoważnych do wskazanych przez Zamawiającego według poniższego opisu? Oferowane łóżka posiadają parametry dobrane precyzyjnie pod kątem przeznaczenia, zapewnią komfort pracy przy pacjencie oraz umożliwią prowadzenie codziennych procedur. Proponowane parametry wynikają z przemysłowych rozwiązań konstrukcyjnych stosowanych przez doświadczonego producenta i w żaden sposób nie pogarszają walorów funkcjonalno - użytkowych opisanych przez Zamawiającego.

- Zasilanie 230 V, 50 Hz z diodową sygnalizacją włączenia do sieci
- Wbudowany akumulator do zasilania podczas transportu
- Długość zewnętrzna łóżka – 2200 mm z możliwością przedłużania leża o 30 cm
- Szerokość zewnętrzna łóżka z zamontowanymi barierkami bocznymi – 970 mm
- Leże łóżka 4 – sekcyjne o nowoczesnej konstrukcji opartej na dwóch szczelnych kolumnach o przekroju prostokątnym
- Podstawa łóżka bez widocznych kabli, silników, siłowników itp. Podstawa przykryta osłoną z tworzywa sztucznego
- Leże wypełnione odczepianymi poprzecznymi tworzywowymi płytami z HPL, z systemem zatraskiwania. Płyty wyposażone w otwory wentylacyjne. Płyty przezierne dla promieni RTG
- Szczyty odejmowane, tworzywowe lekkie stanowiące jedną zwartą bryłę z kolorową wstawką z tworzywa, bez dodatkowych rur lub innych elementów mocujących dokręcanych do szczytu
- Szczyt łóżka od strony głowy nieporuszający się wraz z leżem, będący zamocowany na stałe – rozwiązanie zabezpieczające przed niszczeniem ścian, paneli nadłóżkowych przy regulacji funkcji Trendelenburga, regulacji wysokości leża
- Szczyty łóżka z wyprofilowanymi uchwytami do prowadzenia łóżka umieszczone od góry oraz z boku szczytu
- Szczyty łóżka z możliwością zablokowania przed przypadkowym wypadnięciem np. podczas transportu, odblokowywane za pomocą dwóch przycisków
- Bariery dzielone, tworzywowe poruszające się z segmentami leża, będące zabezpieczeniem na całej długości łóżka to znaczy od szczytu głowy aż do szczytu nóg pacjenta leżącego oraz w pozycji siedzącej
- Bariery boczne łatwe do obsługi przez personel medyczny zwalniane za pomocą jednej ręki wyposażone w system spowalniający opadanie wspomagany sprężyną gazową
- Bariery boczne z wyprofilowanymi uchwytami mogącymi służyć jako podparcie dla pacjenta podczas wstawania
- Bariery boczne wyposażone we wskaźniki kąta nachylenia segmentu oparcia pleców z zaznaczeniem kąta 30 stopni oraz pozycji Trendelenburga oraz anty-Trendelenburga. Wskaźniki znajdujące się na barierkach bocznych, widoczne niezależnie od pozycji barier

- Sterowanie elektryczne łóżka przy pomocy:
 - Podświetlanych paneli sterujących w górnych barierkach bocznych łóżka od strony wewnętrznej dla pacjenta oraz zewnętrznej dla personelu, wyposażone w przycisk aktywujący sterowanie,
 - Centralny panel sterowania montowany na szczycie od strony nóg,
 - Pilot przewodowy zawieszany na barierce bocznej
- Sterowanie w barierkach bocznych wyposażone w przycisk dodatkowego podświetlenia nocnego
- Regulacja elektryczna wysokości leża, w zakresie od 420 mm do 820 mm, gwarantująca bezpieczne opuszczanie łóżka i zapobiegająca „zeskakiwaniu” pacjenta z łóżka
- Regulacja elektryczna części plecowej w zakresie 70°
- Regulacja elektryczna części nożnej w zakresie 40°
- Regulacja elektryczna funkcji autokontur, sterowanie przy pomocy pilota przewodowego
- Funkcja autoregresji o parametrze 16 cm niwelująca ryzyko powstawania odleżyn dzięki minimalizacji nacisku w odcinku krzyżowo-lędźwiowym, a tym samym pełniąc funkcję profilaktyczną przeciwko odleżynom stopnia 1-4
- Regulacja elektryczna pozycji Trendelenburga 16° – sterowanie z panelu sterowniczego montowanego na szczycie łóżka od strony nóg
- Regulacja elektryczna pozycji anty-Trendelenburga 18° – sterowanie z panelu sterowniczego montowanego na szczycie łóżka od strony nóg
- Regulacja elektryczna do pozycji krzesła kardiologicznego – sterowanie przy pomocy jednego przycisku na panelu sterowniczym montowanym na szczycie łóżka od strony nóg
- Elektryczna funkcja CPR z każdej pozycji do reanimacji – sterowanie na panelu sterowniczym montowanym na szczycie łóżka od strony nóg
- Elektryczna funkcja antyszokowa z każdej pozycji – sterowanie na panelu sterowniczym montowanym na szczycie łóżka od strony nóg
- Elektryczna regulacja pozycji egzaminacyjnej – sterowanie na panelu sterowniczym montowanym na szczycie łóżka od strony nóg
- Wyłączniki/blokady funkcji elektrycznych (na centralnym panelu sterowania) dla poszczególnych regulacji (selektywny wybór):
 - regulacji wysokości
 - regulacji części plecowej
 - regulacji części nożnej
 - przechyłów wzdłużnych
- Kontrolki informujące o aktywnych, zablokowanych funkcjach łóżka
- Zabezpieczenie przed nieświadomym uruchomieniem funkcji poprzez konieczność wciśnięcia przycisku uruchamiającego dostępność funkcji
- Łóżko wyposażone w dodatkowy sterownik nożny umieszczony po obu stronach przeznaczony do regulacji wysokości leża. Sterownik niewystający poza obrys podstawy, w celu uniknięcia przypadkowego uruchomienia
- Odłączenie wszelkich regulacji (za wyjątkiem funkcji ratujących życie np. CPR) w sterowaniu w barierkach bocznych po ok. 60 sekundach nieużywania, na panelu centralnym po ok. 20 sekundach nieużywania regulacji (konieczność świadomego ponownego uruchomienia regulacji)
- Mechaniczna funkcja CPR dostępna niezależnie od położenia barierki bocznej
- Koła z systemem sterowania jazdy na wprost i z centralnym systemem hamulcowym. System obsługiwany dźwignią od strony nóg pacjenta, zlokalizowaną bezpośrednio przy kołach
- Pojedyncze koła jezdne o średnicy 150 mm gwarantujące doskonałą mobilność łóżka

- Bezpieczne obciążenie robocze dla każdej pozycji leża i segmentów na poziomie 250 kg pozwalające na wszystkie możliwe regulacje przy tym obciążeniu bez narażenia bezpieczeństwa pacjenta i powstanie incydentu medycznego
- Możliwość wyboru akcentów kolorystycznych na szczytach oraz barierkach bocznych z zaproponowanego wzornika przez Wykonawcę – 15 kolorów
- Wyposażenie:
 - Barrierki boczne – zgodne z opisem do wszystkich łóżek
 - Materac o grubości 100 mm wykonany z piany poliuretanowej. Materac w pokryciu nieprzepuszczającym płynów infuzyjnych a przepuszczającym powietrze – do wszystkich łóżek
 - Wysuwana spod leża półka na pościel – do wszystkich łóżek
 - Uchwyty na zawieszanie worków urologicznych

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 11 PYTANIA DO FORMULARZA OFERTOWEGO (1)

Dotyczy punktu nr II.2 – Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zadania do 6 tygodni?

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 9 Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia do 42 dni od dnia zawarcia umowy.

Pytanie nr 12 PYTANIA DO FORMULARZA OFERTOWEGO (2)

Dotyczy punktu nr 2 – Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w akumulator do zasilania podczas transportu ze wskaźnikiem stanu naładowania, bez wskaźnika informującego o konieczności wymiany baterii?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 13 PYTANIA DO FORMULARZA OFERTOWEGO (2)

Dotyczy punktu nr 16 – Czy Zamawiający dopuści barierki boczne wyposażone w wbudowany podświetlany system z informacją o uzyskaniu kąta pleców o 30 stopni oraz najniższej pozycji leża, bez informacji o stanie czuwania lub gotowości do użycia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 14 PYTANIA DO FORMULARZA OFERTOWEGO (2)

Dotyczy punktu nr 20 – Czy Zamawiający dopuści łóżko, które ma regulację wysokości w zakresie 430-840mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 15 PYTANIA DO FORMULARZA OFERTOWEGO (2)

Dotyczy punktu nr 21 – Czy Zamawiający dopuści łóżko, które elektryczną regulację części plecowej ma w zakresie 0-68°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 16 PYTANIA DO FORMULARZA OFERTOWEGO (2)

Dotyczy punktu nr 22 – Czy Zamawiający dopuści łóżko, które elektryczną regulację części nożnej ma w zakresie 0-25°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 17 PYTANIA DO FORMULARZA OFERTOWEGO (2)

Dotyczy punktu nr 24 – Czy Zamawiający dopuści łóżko, które nie posiada funkcji autoregresji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 18 PYTANIA DO FORMULARZA OFERTOWEGO (2)

Dotyczy punktu nr 31,34 – Czy Zamawiający dopuści łóżko, które nie ma funkcji sterowania nożnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 19 PYTANIA DO FORMULARZA OFERTOWEGO (2)

Dotyczy punktu nr 36 – Czy Zamawiający dopuści łóżko, które nie posiada przycisku bezpieczeństwa?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 20 PYTANIA DO FORMULARZA OFERTOWEGO (2)

Dotyczy punktu nr 41 – Czy Zamawiający dopuści łóżko, które nie jest wyposażony w system informujący o przeciążeniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 21 PYTANIA DO FORMULARZA OFERTOWEGO (2)

Dotyczy punktu nr 42 – Czy Zamawiający dopuści łóżko, które nie posiada pamięci ostatnich funkcji, przeciążeń oraz błędów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający dopuści równoważne rozwiązanie w postaci łóżka medycznego, w którym wskaźnik baterii pokazuje stan naładowania bez czujnika diagnozującego przypuszczalną żywotność baterii i informującego o konieczności zaplanowania terminu wymiany.

Nasze rozwiązanie nie potrzebuje takiego czujnika, ponieważ bateria nie ma pamięci ilości naładowań, co powoduje, że jej żywotność jest o wiele większa niż wymagana przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający dopuści równoważne rozwiązanie w postaci łóżka medycznego o długości bazowej 2350mm i możliwości skrócenia o 110 mm i wydłużenia 120mm?

Nasze rozwiązanie jest bardziej uniwersalne, ponieważ zakres skracania i wydłużania leża to aż 230 mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający dopuści równoważne rozwiązanie w postaci łóżka medycznego bez wagi o szerokości 1030mm?

Nasze rozwiązanie jest szersze tylko o 3 cm, ale szerokość leża to aż 88 cm. Dzięki temu stosunek szerokości leża do szerokości łóżka jest jedną z największych na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający dopuści równoważne rozwiązanie w postaci łóżka medycznego wyposażonego w leże 4 sekcyjne z czego 3 sekcje ruchome, którego konstrukcja oparta jest na 2 ramionach wznoszących (nie pantograf)?

Nasza konstrukcja jest stabilniejsza, dlatego spełnia najsurowsze normy europejskie IEC 60601-2-52. Dzięki temu rozwiązaniu skraca się również czas serwisu ponieważ siłowniki są widoczne i od razu można je wymienić w porównaniu do kolumn cylindrycznych gdzie siłownik ukryty jest wewnątrz każdej kolumny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający dopuści podstawę bez osłony?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający dopuści leże wypełnione odczepianymi poprzecznymi tworzywowymi panelami wykonanymi z przeziernego dla promieni RTG polipropylenu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający dopuści szczyty łóżka z wyprofilowanymi uchwytami do prowadzenia łóżka umieszczone od góry?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający dopuści możliwość blokowania/odblokowywania wyjmowania szczytów łóżka za pomocą dwóch galek zaciskowych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający dopuści bariery dzielone – podwójne, zabezpieczające $\frac{3}{4}$ długości łóżka, z możliwością zamontowania dodatkowego panelu by wypełnić cały bok łóżka?

Łóżko zabezpiecza pacjenta przed przypadkowym wypadnięciem zarówno leżącego jak i siedzącego.

Łóżko wraz z barierkami spełniające normę 2-52

Odpowiedź: Zamawiają nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie gdzie uchwyty na worki urologiczne znajdują się z boków łóżka pod platformą leża?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 32

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez wskaźnika wychylenia kątownego wbudowanego na stałe w konstrukcję barierki bocznych. Nasze rozwiązanie zawiera wskaźnik kątowny nachylenia umiejscowiony z boku ramy oraz dodatkowo posiada funkcję automatycznej pauzy przy kącie 30°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 33

Czy Zamawiający dopuści bariery boczne nie wyposażone w wbudowany podświetlany informujący o:

- uzyskaniu kąta oparcia pleców 30 stopni
- trybie czuwania
- trybie gotowości do użycia
- najniższej pozycji leża?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 34

Czy Zamawiający dopuści panele sterujące w górnych barierkach bocznych łóżka od strony wewnętrznej dla pacjenta oraz zewnętrznej dla personelu plus jeszcze dodatkowy pilot dla pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 35

Czy Zamawiający dopuści centralny panel dla opiekuna na szczycie od strony nóg oraz pilot dla pacjenta

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 36

Czy Zamawiający dopuści panel sterowniczy z dyskretnym podświetleniem funkcji umożliwiających dobrą widoczność w nocy, niewyposażony w przycisk dodatkowego podświetlenia nocnego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 37

Czy Zamawiający dopuści elektryczną regulację wysokości leża w zakresie 320-760mm (na kółkach 125mm) i 340-780mm (na kółkach 150mm)?

Najniższa pozycja jeszcze lepsza niż wymaga Zamawiający, gwarantująca bezpieczne opuszczanie łóżka i zapobiegająca „zeskakiwaniu z łóżka”

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 38

Czy Zamawiający dopuści łóżko medyczne, którego zakres regulacji części plecowej to 62°?

Nasze rozwiązanie wynika z tego, że sumując inne kąty nachylenia sekcji ud i podudzia, kąt w którym leży pacjent zawsze był kątem bezpiecznym tzn. większym niż 98°.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 39

Czy Zamawiający dopuści równoważne rozwiązanie w postaci łóżka medycznego, którego kąt części nożnej to kąt nachylenia podparcia ud 20° a kąt nachylenia podparcia łydek 16°?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 40

Czy Zamawiający dopuści sterowanie funkcji autokontur umiejscowionej w barierce górnej przy wezglowiu od strony pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 41

Czy Zamawiający dopuści funkcję autoregresji o parametrze 6 cm „rozejścia”, w pełni niwelującą ryzyko powstawania odleżyn dzięki minimalizacji nacisku w odcinku krzyżowo-lędźwiowym?

Nasze rozwiązanie spełnia najsurowsze europejskie normy bezpieczeństwa, norma IEC 60601-2-52.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 42

Czy Zamawiający dopuści łóżko medyczne, którego zakres regulacji elektrycznej pozycji Anty- i Trendelenburga to 12° – sterowanie z panelu wbudowanego w barierkę boczną od szczytu nóg lub z panelu na szczytce nóg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 43

Czy Zamawiający dopuści sterowanie funkcją CPR przy pomocy jednego przycisku oznaczonego odpowiednim piktogramem na panelu sterowniczym montowanym na szczytce łóżka od strony nóg lub na panelu wbudowanym w barierki boczne od szczytu nóg

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 44

Czy Zamawiający dopuści uzyskanie pozycji szokowej przy pomocy dwóch przycisków (CPR i Trendelenburga), sterowanie w barierce dolnej przy szczycie nóg lub na panelu sterowniczym montowanym na szczycie łóżka od strony nóg

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 45

Czy Zamawiający dopuści uzyskanie pozycji egzaminacyjnej przy pomocy dwóch przycisków, sterowanie w barierce dolnej przy szczycie nóg lub na panelu sterowniczym montowanym na szczycie łóżka od strony nóg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 46

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie bez alarmu dźwiękowego informującego o próbie użycia zablokowanej funkcji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 47

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie bez funkcji odłączenia wszelkich regulacji po 180 sekundach nie używania regulacji (konieczność świadomego ponownego uruchomienia regulacji)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 48

Czy zamawiający dopuści zabezpieczenie przed nieświadomym uruchomieniem funkcji, umiejscowione na panelu sterowania dla opiekuna?

Funkcja ta powinna być dostępna na panelu sterowania dla opiekuna gdyż to tylko opiekun powinien tym sterować?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 49

Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym można zablokować wszystkie funkcje jednym przyciskiem chroniące pacjenta przed nagłymi niepożądanymi regulacjami?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 50

Czy Zamawiający dopuści łóżko medyczne, które nie posiada charakterystycznego przycisku bezpieczeństwa?

Nasze rozwiązanie polega na włączeniu blokady wszystkich funkcji łóżka na czas transportu. Dzięki temu nie ma możliwości przypadkowego uruchomienia funkcji łóżka.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 51

Czy Zamawiający dopuści łóżko medyczne bez dźwiękowego systemu przeciążenia kolumn i siłowników?

Nasze rozwiązanie nie posiada kolumn dzięki temu jest szybsze w serwisowaniu. W razie awarii siłowników wyświetlany jest kod błędów w barierce bocznej

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 52

Czy Zamawiający dopuści łóżko medyczne bez systemu pamięci ostatnich min. 200 funkcji, przeciążeń oraz błędów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie nr 53

Czy Zamawiający dopuści możliwość wyboru 3 kolorów producenta?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 54

Czy Zamawiający dopuści wysuwaną spod leża półkę na pościel – bez możliwości chowania panelu sterowniczego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

W przypadku zaoferowania łóżek zgodnych z powyższymi odpowiedziami, zaoferowane parametry należy wpisać w kolumnie „Oferowane parametry” tabeli znajdującej się w Formularzu Ofertowym (2) w siwz str. 17 – 19.

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert:

Termin złożenia – **do godz. 9⁰⁰ dnia 29 sierpnia 2016 r.**

Termin otwarcia – **godz. 9³⁰ dnia 29 sierpnia 2016 r.**

Zamawiający wprowadzę zmianę w pkt. B siwz na str. 5 siwz. Zmianie ulega termin realizacji zamówienia i przyjmuje on brzmienie:

Termin realizacji:

Termin realizacji zamówienia: Realizacja przedmiotu zamówienia nastąpi w terminie 42 dni od dnia zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Zamawiający informuje, że w projekcie umowy wszędzie gdzie występuje termin „28 dni” zastępuje się go terminem „42 dni”.

Zamawiający informuje również, że zmianie ulega Formularz Ofertowy (1). Zmieniony Formularz Ofertowy (1) zamieszczony został poniżej.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

.....
(pieczęć Wykonawcy)

FORMULARZ OFERTOWY (1)

I. Kryterium – Cena brutto

Przedmiot zamówienia	Wartość netto w PLN	Stawka podatku VAT	Kwota podatku VAT	Wartość brutto w PLN
Wartości wynikające z tabeli Formularza Cenowego				*

* Wartość ta będzie podstawą wyboru najkorzystniejszej oferty. Cena obejmuje wszelkie koszty i obciążenia związane z realizacją przedmiotu zamówienia.

II. Termin płatności i dostawy

1.	Termin płatności	30 dni od dnia wystawienia faktury
2.	Termin realizacji zamówienia	do 42 dni od dnia zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego

Oświadczenie dotyczące warunków/postanowień zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. zapoznałem się z treścią SIWZ dot. **dostawy 2 szt. łóżek do intensywnej opieki** oraz z załączonym do niej projektem umowy i akceptuję określone w niej warunki bez zastrzeżeń;
2. oferowany przez naszą firmę przedmiot zamówienia spełnia bezwzględnie wymagania określone w SIWZ,
3. oferowany przez naszą firmę przedmiot zamówienia jest wolny od wszelkich wad,
4. oferowany przez naszą firmę przedmiot zamówienia jest dopuszczony do obrotu i stosowania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa a w szczególności z przepisami ustawy o wyrobach medycznych oraz innymi obowiązującymi przepisami,
5. oferowany przedmiot zamówienia jest kompletny, fabrycznie nowy i będzie po zainstalowaniu gotowy do pracy zgodnie z przeznaczeniem bez żadnych dodatkowych zakupów,
6. w razie wyboru mojej oferty zobowiązuje się do dostarczenia przedmiotu umowy zgodnie z jego opisem zawartym w SIWZ, za cenę podaną w Formularzu Cenowym i w terminie określonym w Formularzu Ofertowym,
7. wszystkie dane zawarte w mojej ofercie są zgodne z prawdą i aktualne w chwili składania oferty.

.....
/ miejscowość, data/ /podpisy, pieczętki-osób upoważnionych/